CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUABA

ATO NÚMERO 68/95
De lº de novembro de 1995

Extingue a Comissão Especial de Es
tudo constituida pelo Ato n@ 40/95,
de 10 de maio de 1995, destinada a
averiguar os loteamentos aprovados
nos Últimos 10 (dez) anos e to111ar
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo,usando de suas atribuições legais,

RESOLVE z

Artigo Único - Extinguir a Comissão Es
pecial de Estudn~ constituida pelo Ato número
'40/95, de 10 de maio de 1995, destinada a averi
guar os loteamentos aprovados nos Últimos 1~
(dez) anos e tomar outras ~rovidências, uma vez
que o prazo de 90 (noventa} dias, fixado para
que a referida Comissão apresentasse o seu rela
tório final, expirou-se em 28 de agosto de 199~.

Câmara Municipal de Araraqu~ra, ao 1@ (primeiro)
dia do mês de novembro do ano de 1995 (mil, novecentos
e noventa e cinco).